הצעת חוק זו באה להנהיג בישראל שיטה חדשה, הנהוגה בעולם, במטרה לעודד נשים לא עובדות או נשים שמשכורתן עד 5,000 שקלים חדשים לצאת לעבודה. יצויין, כי הצעות חוק דומות בעיקרן הונחו על שולחן הכנסת בעבר.

♦ ביום 22.3.11 הונחה על שולחן הכנסת ע"י ח"כ פניה קירשנבאום וליה שמטוב הצעת חוק השתתפות בהוצאות טיפול בילדים, התשע"א-2011. עפ"י המוצע, אם לפעוט או הורה יחיד של פעוט (=) מי שטרם מלאו לו 4 שנים ב-1 בספטמבר של אותה שנת לימודים, הנמצא בישראל, שמשכורתם החודשית אינה עולה על 5,000 שקלים חדשים ברוטו, זכאים לסיוע במימון הוצאות טיפול בפעוט שבהחזקתם, כדלקמן:
♦ משרד הרווחה והשירותים החברתיים יעניק לאם או להורה היחיד, בעבור כל פעוט שבהחזקתם, בכל חודש במהלך שנת הלימודים, שובר חודשי בסכום השווה לנקודת זיכוי כמשמעותה בסעיף 33א